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Angazhimi në 

orët e 

ushtrimeve

Detyra shtëpis

Projekti

Kollokfiumi 1 

dhe 2

Provimi

Total

Ata që nuk kanë prezentuar projekt patjetër duhet të prezentojn projekt në mënyrë
Vlerësimi në 

%

individuale jo grupore para se të hyni në provim në të kundërtën nuk mund të merni pjesë 

në provim.

Ata të cilët nuk kanë prezentuar projektin në fund të semestrit kur unë e kamë caktuar

të njejtit mund ta prezentojn projektin gjat afatit të provimit para provimit datën kur do 

caktohet provimi. 

Vlersimi I këtij projekti gjat afatit të provimeve maksimumi I pikëve që mund të arini është 30%

jo 40% që ka qenë për ata që kanë prezentuar ne fund te semestrit 71-80%

Provimi do jetë 30%, pikët tjera ruhen të gjitha cdo afat. 81-90%

91-100%

NR ID Prezenca Aktiviteti D1 D2 D3 Provimi Projekti Totali NOTA

5% 5% 5% 5% 10% 30% 40% 100%

140306223 3.96 5 5 0 5 17 15 50.96 6

140306063 27 27 5

140306188 2.88 4.375 5 0 0 16.5 22 50.755 6
140306224 3.6 5 5 0 5 8.5 15 42.1 5
160306073 3.2 3.75 5 5 3.5 20.4 5

160306045 4.5 4.375 5 3 8 4 30 58.875 6

160306031 4.1 3.125 5 5 8 15 30 70.175 8

160306055 0.5 0 5 3 8.45 5

0-50%

51-60%

61-70%
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